
種別 機械器具 所管 生涯学習課 期間

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約締結日の翌日から平成３０年１月３１日

備考
第　３　回

7,400,000

辞退

第　１　回

辞退

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

7,539,000

6,031,000

7,992,000

指名競争入札

平成29年4月12日
昇降機改修工事

概
要

忠岡町忠岡南１丁目18番17号

㈱日立ビルシステム

東芝エレベータ㈱

件　　　　名

入   札   日

場所

指定避難場所防災機能強化事業（文化会館エレベーター機器改修分）工事

入札・契約方法

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

大阪府大阪市北区堂島浜１－２－１

㈱日立ビルシステム　関西支社　取締役支社長　　深尾　卓志

忠岡町建設工事等請負業者指名基準による指　　名　　理　　由

三菱電機ビルテクノサービス㈱

入　札　者

フジテック㈱

辞退

以下余白



種別 委託 所管 生活環境課 期間

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込みの価格です。

備　 　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱マルセイ　代表取締役社長　西田　收　

岸和田市西之内１０－１８

以下余白

（株）マルセイ 3,092,500

(有)南旧宅薬店 辞退

エンゼル 3,247,500

（有）淡路 3,318,500

契約日から平成３０年３月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　 　名 忠岡町一般家庭ごみ指定袋作製業務委託

入   札   日 平成29年4月12日
概
要

一般家庭ごみ指定袋作製
４５ℓ　１８５，０００枚   ３０ℓ　１６５，０００枚
２０ℓ　１２５，０００枚　１０ℓ　１００，０００枚

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 5,052,000 (原）契約金額 3,339,900
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）



種別 物品 所管 消防署 期間

1 落札

2

3

4

5 長野ポンプ㈱

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱マトイ防災　代表取締役　奥村　昭三　

大阪市東住吉区杭全７－４－２１

辞退 － －

以下余白

キンパイ商事㈱ 2,200,000 2,090,000 2,050,000

桜ホース㈱ 辞退 － －

㈱マトイ防災 2,133,000 2,066,000 1,962,000

真弓興業㈱ 2,350,000 辞退 －

契約日の翌日から平成２９年６月３０日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 小型動力ポンプ整備事業

入   札   日 平成29年4月28日 概
要

トーハツ㈱　VC72PROⅢ　Limited　１台他

場所 忠岡北１－１－２３
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,031,000 (原）契約金額 2,118,960
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 物品 所管 水道課 期間

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱阪神計器製作所　西宮支店　支店長　前田　英俊　

兵庫県西宮市中島町９－１０

以下余白

柏原計器工業㈱ 1,729,900

東洋計器㈱　大阪支店 1,717,900

㈱寺本 1,368,250

㈱ニッコク　関西支店 1,498,450

㈱阪神計器製作所　西宮支店 1,347,400

アズビル金門㈱　大阪支店 1,978,000

契約日の翌日から平成３０年３月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 水道メーター新品購入及び修理（在庫品処分含む）

入   札   日 平成29年4月28日 概
要

水道メーター新品購入・修理・在庫品処分

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,773,000 (原）契約金額 1,455,192
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）











種別 物品 所管 消防署 期間

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

㈱アダチ

入　札　者

㈱モリタ　関西支店

29,000,000

29,400,000日本船舶薬品㈱大阪営業所

以下余白

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

大阪府大阪市此花区北港１－４－６４

大阪トヨペット㈱法人営業部　部長　加藤　光行

忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による指　　名　　理　　由

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

㈱関電Ｌ＆Ａ

大阪トヨペット㈱法人営業部

件　　　　名

入   札   日

場所

高規格救急自動車整備事業

入札・契約方法 指名競争入札

平成29年6月2日
高規格救急自動車購入

概
要

忠岡町内

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

31,377,000

－

31,051,710

29,800,000

28,900,000

28,700,000

第　１　回

(原）契約金額

（変更契約金額）

議決日の翌日から平成２９年１２月１５日

備考
第　３　回



種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
藤原環境㈱ 代表取締役　藤原　和之

忠岡町忠岡北１－６－８

藤原環境㈱ 7,880,000

以下余白

㈱大谷建築事業所 8,450,000

松井建設㈱ 8,300,000

㈱今北工務店 8,200,000

㈱植田建設 8,000,000

契約日～平成２９年９月２９日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 北出配水ポンプ場前汚水管布設工事

入   札   日 平成29年6月7日
概
要

工事延長　L＝37.50ｍ
小口径推進工　L=7.65ｍ
開削管布設　L=28.00ｍ

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 8,747,000 (原）契約金額 8,510,400
最低制限価格(税抜き） 6,297,000 （変更契約金額）



種別 電気 所管 生涯学習課 期間

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
(有)ウエダ電気商会　代表取締役　　上田　政則

泉北郡忠岡町忠岡北１－７－５

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

今井電機 4,200,000

以下余白

(有)ウエダ電気商会 3,900,000

光洋電機工業㈱ 4,100,000

契約締結日から平成２９年８月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 指定避難所防災機能強化事業（文化会館軽運動室非構造部材耐震分）工事

入   札   日 平成29年6月7日 概
要

非構造部材耐震工事

場所 忠岡町忠岡南１丁目18番17号
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 4,135,000 (原）契約金額 4,212,000
最低制限価格(税抜き） 3,308,000 （変更契約金額）



種別 賃貸借 所管 消防署 期間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 落札

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱日電商会　代表取締役　澤田　敏文

堺市堺区山本町１－３６－６

以下余白

リコーリース㈱ 辞退

㈱日電商会 16,100

ＫＯＳネットワーク㈱ 辞退

三井住友ファイナンス＆リース㈱ 辞退

ＮＴＴファイナンス㈱ 24,200

ＩＢＪＬ東芝リース㈱ 辞退

三菱電機クレジット㈱ 辞退

三菱ＵＦＪリース㈱ 辞退

日立キャピタル㈱ 辞退

富士通リース㈱ 辞退

平成２９年９月１日から平成３６年８月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名
忠岡町消防本部デジタル電話交換設備機器等賃貸借

（長期継続契約）

入   札   日 平成29年6月7日 概
要

デジタル電話交換機
携帯・ＩＰ１１９電話等

場所 忠岡町忠岡北１－１－２３
入札・契約方法 指名競争入札

予　定　価　格(税抜き） 39,000 (原）契約金額 17,388
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

入　札　結　果



種別 賃貸借 所管 総務課 期間

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
ＮＴＴファイナンス㈱　関西支店　取締役関西支店長　塚本　雅一

大阪市中央区平野町２－３－７

以下余白

三井住友ファイナンス＆リース㈱ 辞退

リコーリース㈱ 辞退

ＮＴＴファイナンス㈱ 98,400

ＩＢＪＬ東芝リース㈱ 辞退

三菱電機クレジット㈱ 辞退

三菱ＵＦＪリース㈱ 辞退

日立キャピタル㈱ 辞退

富士通リース㈱ 辞退

平成２９年９月１日から平成３６年８月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名
忠岡町シビックセンターデジタル電話交換設備機器賃貸借

（長期継続契約）

入   札   日 平成29年6月7日 概
要

デジタル電話交換機
Ｎｅｔｃｏｍｍｕｎｉｔｙ　ＳＹＳＴＥＭ　ＥＰ７４Ｈ

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 101,000 (原）契約金額 106,272
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 委託 所管 教育総務課 期間

1 委任状

2 委任状

3 委任状

4
一冨士フードサービス
㈱

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所

以下余白

㈱東テスティパル 辞退 － －

ナンブフードサービス㈱ 辞退 － －

コック食品㈱ 辞退 － －

㈱南テスティパル 3,500,000 3,280,000 3,080,000

辞退 － －

ナフス㈱ 3,300,000 3,100,000 2,840,000

名阪食品㈱　大阪事業部 5,300,000 辞退 －

平成２７年８月１日から平成２９年７月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡町立小中学校給食調理業務委託

入   札   日 平成29年6月26日 概
要

給食調理業務：忠岡中学校550食
                     忠岡小学校350食

                        東忠岡小学校700食
場所

忠岡中学校
忠岡小学校

東忠岡小学校 入札・契約方法 指名競争入札（長期継続契約）

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）【月額】 2,706,000 (原）契約金額

最低制限価格(税抜き） 2,164,000 （変更契約金額）



種別 委託 所管 学校教育課 期間

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
東京書籍㈱　関西第一支社　支社長　大西　史敏　　

大阪市淀川区西宮原１丁目４番１０号

以後余白

かなた印刷 790,000

㈱東京書籍 683,000

㈱ぎょうせい 辞退

㈱廣済堂 辞退

契約締結日から平成３０年３月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 社会科副読本「ただおか」作成業務委託

入   札   日 平成29年6月26日 概
要

社会科副読本「ただおか」　６３０冊

場所 忠岡町教育委員会
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 964,300 (原）契約金額 737,640
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）



種別 委託 所管 水道課 期間

1

2 ㈱イズミコーティングス

3 ㈱マツイコーポレーション 落札

4 住友重機械エンバイロメント㈱

5 松井建設㈱

6 冨士機械工業㈱

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱マツイコーポレーション　代表取締役　松井　匡仁

〒５９４－００７２　和泉市井ノ口町２－２０　

以下余白

2,410,000

2,995,000

1,920,000

辞退

㈲松和メンテナンス 2,250,000

2,851,000

平成２９年８月１日から平成３２年７月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 北出浄水場運転管理等業務委託

入   札   日 平成29年6月26日 概
要

北出浄水場及び第２配水ポンプ場
運転操作監視及び保守点検等

場所 忠岡町北出３丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札（長期継続契約）

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）【月額】 2,204,000 (原）契約金額【月額】 2,073,600
最低制限価格(税抜き） 1,542,800 （変更契約金額）



種別 委託 所管 子育て支援課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

第　１　回

朝日航洋㈱西日本空情支社

入　札　者

㈱URリンケージ　西日本支社

辞退

辞退

2,500,000

辞退

㈱建築技術研究所　大阪本社

日本工営㈱　大阪支店

契約者の名称・住所

（変更理由等）

大阪市中央区城見１－２－２７

㈱URリンケージ西日本支社　支社長　板井　秀行

忠岡町建設工事等請負業者指名基準による指　　名　　理　　由

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

応用地質㈱　関西支社

㈱パスコ　大阪支店

件　　　　名

入   札   日

場所

認定こども園敷地の現況測量及び境界確定業務委託

入札・契約方法 指名競争入札

平成29年7月10日
敷地の現況測量及び境界確定業務

概
要忠岡中2-16-25　旧総合福祉ｾﾝﾀｰ跡地

忠岡中2-16-27　忠岡町立忠岡保育所

国際航業㈱　大阪支店

以下余白

1,900,000

3,500,000

4,100,000

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

3,192,000

─

2,052,000(原）契約金額

（変更契約金額）

契約日から平成30年３月31日

備考
第　３　回



種別 委託 所管 生活環境課 期間

1

2

3

4

5

6

7 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱環境技術研究所　代表取締役　篠 田　公 平

大阪市西区阿波座１－３－１５

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

以下余白

玉野総合コンサルタント㈱　大阪支店 辞退

㈱環境技術研究所 3,950,000

オリジナル設計㈱　大阪事務所 4,800,000

国際航業㈱大阪支店 4,650,000

㈱日水コン　大阪支所 辞退

㈱三水コンサルタント　大阪支社 4,800,000

第　３　回

㈱オオバ　大阪支店 4,500,000

契約日から平成３０年１月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回

場所 忠岡町地内
入札・契約方法 指名競争入札

件　　　　名 ごみ処理施設保全計画等策定業務委託

入   札   日 平成29年7月10日 概
要

施設概要・維持補修履歴の整理
施設保全計画・延命化計画策定

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 4,255,000 (原）契約金額 4,266,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）



種別 水道 所管 水道課 期間

1

2 失格

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
(有)前田工業所　代表取締役　前田紀昭

忠岡町忠岡東1－33－52

以下余白

森田設備 21,800,000

西村水道㈱　忠岡本店　　　 18,750,000

㈲前田工業所 18,200,000

辻喜設備工業㈱ 20,380,000

㈱新川 18,810,000

泉北設備工業㈱ 17,649,000

契約日から平成２９年１0月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 中央線水道管更新第２期工事（第２工区）

入   札   日 平成29年7月10日
概
要

配水管工事 ダクタイル鋳鉄管
ＧＸ型　Ф250ｍｍ　Ｌ＝83.9ｍ　Ф150ｍｍ　Ｌ＝11.3ｍ
　Ｋ型　Ф250ｍｍ　Ｌ＝  2.6ｍ　Ф150ｍｍ　Ｌ＝ 6.7ｍ
給水管工事　７箇所

場所 忠岡町忠岡東１丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

予　定　価　格(税抜き） 22,166,000 (原）契約金額 19,656,000
最低制限価格(税抜き） 17,733,000 （変更契約金額）

入　札　結　果



種別 工事 所管 生涯学習課 期間

1

2 失格

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

指　　名　　理　　由 忠岡町物品役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
明和電気防災㈱　代表取締役　　野澤　友秀

八尾市佐堂町１－１－４

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

明和電気防災㈱ 1,300,000

以下余白

㈱ボーサイ 1,480,000

㈱河本総合防災 辞退

㈱五味三星堂 1,650,000

サンコー設備㈱ 1,010,000

契約締結日から平成２９年８月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 指定避難所防災機能強化事業（文化会館防災設備改修分）工事

入   札   日 平成29年7月25日 概
要

防災設備改修工事

場所 忠岡町忠岡南１丁目18番17号
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,955,000 (原）契約金額 1,404,000
最低制限価格(税抜き） 1,217,000 （変更契約金額）



種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2 失格

3 落札

4 失格

5 失格

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱大谷建築事業所 代表取締役　大谷孝利

忠岡町忠岡東１－１－３

藤原環境㈱ 8,710,000

以下余白

㈱大谷建築事業所 9,200,000

松井建設㈱ 8,818,000

㈱今北工務店 10,050,000

㈱植田建設 8,500,000

契約日～平成２９年９月２９日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡東２丁目地内雨水管布設工事

入   札   日 平成29年7月25日
概
要

工事延長　L＝53.5ｍ
雨水管　FRPM管　L=48.9ｍ　　リブ管　L=3.1ｍ
　　　　　 VU管　L=6.4ｍ
２号人孔　１箇所　集水桝　３箇所

場所 忠岡町忠岡東２丁目
入札・契約方法 指名競争入札

予　定　価　格(税抜き） 11,100,000 (原）契約金額 9,936,000
最低制限価格(税抜き） 8,880,000 （変更契約金額）

入　札　結　果



種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等）
 立坑仮設工及び取付管延長変更に伴う土工・土留工・付帯工の数量増減
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(平成29年8月25日)

忠岡町忠岡北１－６－８

藤原環境㈱ 代表取締役　藤原　和之

忠岡町建設工事等請負業者指名基準による指　　名　　理　　由

件　　　　名

入   札   日

場所

北出配水ポンプ場前汚水管布設工事

入札・契約方法 指名競争入札

㈱植田建設

7,880,000

松井建設㈱

藤原環境㈱

入　札　結　果（変更契約）

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

8,747,000

6,297,000

8,510,400

入　札　者

㈱大谷建築事業所

㈱今北工務店

概
要

以下余白

平成29年6月7日 工事延長　L＝37.50ｍ
小口径推進工　L=7.65ｍ
開削管布設　L=28.00ｍ

忠岡町内

8,300,000

第　１　回

8,200,000

8,000,000

8,450,000

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約日～平成２９年９月２９日

備考

8,547,120

第　３　回



種別 委託 所管 下水道課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約日から平成30年3月16日

備考
第　３　回

7,600,000

第　１　回

7,100,000

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

7,403,000

─

7,668,000

概
要

忠岡町忠岡東2丁目地内

㈱アスコ大東

㈱浪速技研コンサルタント

以下余白

㈱日産技術コンサルタント

件　　　　名

入   札   日

場所

平成29年度忠岡東2丁目地内雨水管詳細設計業務委託

入札・契約方法 指名競争入札

平成29年9月14日 基本設計A=20.0ha未満
詳細設計L=250.0ｍ未満

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

（変更理由等）

忠岡町建設工事等請負業者指名基準による指　　名　　理　　由

契約者の名称・住所
吹田市南金田２丁目３番２６号　

㈱極東技工コンサルタント　代表取締役　村岡　基

備　　　　　　　　　考

入　札　者

㈱極東技工コンサルタント

7,600,000

8,000,000㈱昭和設計

7,750,000



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

泉環境整備㈱

入　札　者

㈱植仲造園

1,920,000

1,650,000

1,740,000

㈱南大阪造園

植駒造園㈱

契約者の名称・住所

（変更理由等）

岸和田市西之内町２０－４０

㈱泉州緑化　代表取締役　山本　雄一

忠岡町建設工事等請負業者指名基準による指　　名　　理　　由

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

㈱泉州緑化

松本造園土木

件　　　　名

入   札   日

場所

町道中央線（歩道）樹木剪定保守委託

入札・契約方法 指名競争入札

平成29年10月6日
歩道高木剪定

概
要

忠岡町内

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

2,124,000

─

1,674,000

以後余白

1,580,000

1,550,000

1,650,000

第　１　回

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約日から平成29年11月17日

備考
第　３　回



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,592,000 (原）契約金額 2,052,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 北出公園他樹木剪定保守委託

入   札   日 平成29年10月6日 概
要

北出公園他１０公園剪定保守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約日から平成29年11月24日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

泉環境整備㈱ 2,050,000

㈱植仲造園 1,930,000

㈱泉州緑化 2,300,000

松本造園土木 2,200,000

㈱南大阪造園 1,900,000

植駒造園㈱ 2,200,000

以後余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱南大阪造園　代表取締役　和田　亘史

和泉市平井町577



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,728,000 (原）契約金額 1,836,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 町道野田線他樹木剪定保守委託

入   札   日 平成29年10月6日 概
要

町道野田線他　歩道及び中央分離帯　高木剪定保
守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約日から平成29年11月17日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

成和緑地建設㈱ 1,850,000

㈱治兵衛 1,700,000

㈱秀秋園 1,934,000

田中緑地㈱ 1,820,000

㈱山内造園土木 1,800,000

㈱養植園 辞退

以後余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱治兵衛　代表取締役　中西　通

和泉市若樫町１５８－７



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 927,000 (原）契約金額 756,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 緑水園樹木剪定保守委託

入   札   日 平成29年10月6日 概
要

緑水園樹木剪定保守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約日から平成29年11月17日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

成和緑地建設(株) 850,000

㈱治兵衛 800,000

㈱秀秋園 807,000

田中緑地(株) 700,000

㈱山内造園土木 830,000

㈱養植園 830,000

以後余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
田中緑地㈱ 　代表取締役　野村　勇

岸和田市西之内町４７－１６



種別 工事 所管 建設課 期間

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 3,740,000 (原）契約金額 3,596,400
最低制限価格(税抜き） 2,692,000 （変更契約金額）

件　　　　名 町道中道新開通り線水路蓋補修

入   札   日 平成29年10月20日 概
要

既設水路蓋取壊し・撤去　L＝70.3ｍ
既設道舗装一部撤去・復旧　A112㎡
区画線復旧一式

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約日～平成２９年１２月１４日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 5,214,000

㈱植田建設 5,000,000

㈱大谷建築事業所 5,110,000

松井建設㈱ 3,330,000

藤原環境㈱ 3,450,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
松井建設㈱ 代表取締役　松井　エミ子

忠岡町忠岡北２－１２－５９



種別 工事 所管 教育総務課 期間

1 落札

2

3 失格

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,300,000 (原）契約金額 2,106,000
最低制限価格(税抜き） 1,656,000 （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡小学校本館屋内消火栓ポンプ取替

入   札   日 平成29年10月20日 概
要

屋内消火栓ポンプ

場所 忠岡町忠岡南１丁目１２番３０号
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から平成30年3月16日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱五味三星堂 1,950,000

小西防災設備㈱ 2,800,000

サンコー設備㈱ 1,530,000

ワコー防災㈱ 2,530,000

泉州防災㈱ 辞退

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町物品役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱五味三星堂　代表取締役社長　　五味　寛昭

岸和田市岸城町３－２２



種別 水道 所管 水道課 期間

1

2 失格

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

19,656,000
最低制限価格(税抜き） 17,733,000 （変更契約金額） 22,688,640

入　札　結　果（変更契約）

予　定　価　格(税抜き） 22,166,000 (原）契約金額

件　　　　名 中央線水道管更新第２期工事（第２工区）

入   札   日 平成29年7月10日
概
要

配水管工事 ダクタイル鋳鉄管
ＧＸ型　Ф250ｍｍ　Ｌ＝86.3ｍ　Ф150ｍｍ　Ｌ＝15.8ｍ
　Ｋ型　Ф250ｍｍ　Ｌ＝  2.5ｍ　Ф150ｍｍ　Ｌ＝ 5.6ｍ
給水管工事　７箇所

場所 忠岡町忠岡東１丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

契約日から平成２９年１0月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱新川 18,810,000

泉北設備工業㈱ 17,649,000

㈲前田工業所 18,200,000

辻喜設備工業㈱ 20,380,000

森田設備 21,800,000

西村水道㈱　忠岡本店　　　 18,750,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）仕様管材、埋戻し材料、本復旧面積等の数量の変更（H29.10.27）

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
(有)前田工業所　代表取締役　前田紀昭

忠岡町忠岡東1－33－52



種別 水道 所管 水道課 期間

1 落札

2

3 失格

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 9,595,000 (原）契約金額 8,316,000
最低制限価格(税抜き） 7,676,000 （変更契約金額）

件　　　　名 北出第2配水ポンプ場前水道管復元工事

入   札   日 平成29年10月27日
概
要

配水管工事 ダクタイル鋳鉄管
ＧＸ型　Ф300ｍｍ　Ｌ＝47.9ｍ
給水管工事　１箇所
撤去工事　　１式　　土工事　　　１式

場所 忠岡町北出3丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

契約日から平成３０年１月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱新川 7,700,000

泉北設備工業㈱ 7,880,000

㈲前田工業所

辻喜設備工業㈱ 9,000,000

森田設備 9,650,000

西村水道㈱　忠岡本店　　　 8,000,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱新川　代表取締役　新川　雅也

忠岡町忠岡東２－１６－３



種別 工事 所管 建設課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,840,000 (原）契約金額 2,840,400
最低制限価格(税抜き） 2,044,000 （変更契約金額）

件　　　　名 町道本通り線交通安全施設整備工事

入   札   日 平成29年10月27日
概
要

区画線設置工

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約日～平成２９年１２月２１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 2,799,000

㈱植田建設 2,630,000

㈱大谷建築事業所 2,726,000

松井建設㈱ 3,200,000

藤原環境㈱ 3,050,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱植田建設 代表取締役　植田　秀紀

忠岡町北出１－１－１８










	201704nyuusatsukekka
	201705nyuusatsukekka
	201706nyuusatsukekka
	201707nyuusatsukekka
	201708nyuusatsukekka
	201709nyuusatsukekka
	201710nyuusatsukekka
	201801nyuusatsukekka
	201803nyuusatsukekka

